PE Nº 0146/2023, PL 0170.2023.AC-53.PE.0146.SAD. 

Recife/PE, 12JUL2024. ENÉIAS FERREIRA LEITE DE OLIVEIRA – Sec. Executivo de Gestão Integrada – SDS. (*) 

SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL 
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº074/2023-GAB/SDS – OBJETO: 1.1. Prorrogação do prazo de vigência por mais 
166 (cento e sessenta e seis) dias, que passará a ser de 531 (quinhentos e trinta e um) dias, tendo como termo inicial a 

data de assinatura do Contrato, ocorrida em 19/07/2023, compreendendo no presente aditivo o período de 19/07/2024 a 
31/12/2024; 1.2. Prorrogação do prazo de entrega do objeto por mais 220 (duzentos e vinte) dias, que passará a ser de